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Наш број 02- 1464/1 
oд 19.09.2024 год. 
 
Општина Ѓорче Петров - Скопје 
Ул. „Ѓорче Петров“, бр. 22 
1000 - Скопје 
 
Тел. (02) 2044411; 2039 307 
Тел. (02) 2033 471; 2059941 
kontakt@opstinagpetrov.gov.mk 
 www.opstinagpetrov.gov.mk 
 

 
До 
Членовите на советот на 
Општина Ѓорче Петров 
 
 
Предмет: 47 седница на Совет 
  
 

 
Врз основа на член 39 и 48 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија” бр.5/02), член 23 од Статутот на општина Ѓорче 
Петров – Пречистен текст („Службен гласник на општина Ѓорче Петров“ бр.08/23) и 
член 39 од Деловникот за работа на советот на општина Ѓорче Петров („Службен 
гласник на општина Ѓорче Петров“ бр.12/06), се донесува: 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за свикување на Четириесет и седмата седница 

 на советот на општина Ѓорче Петров 
 

 
Ја свикувам Четириесет и седмата седница на советот на општина 

Ѓорче Петров. 
Седницата ќе се одржи на ден 27.09.2024 година (петок), со почеток во 

11:00 часот,  во салата за состаноци на општина Ѓорче Петров. 
 
За седницата го предлагам следниот: 

 
Д н е в е н    р е д: 

 
1. Предлог-Одлука за донесување на План за парцелација - Г2 – лесна 

преработувачка и помалку загадувачка индустрија на КП 438/2, КП 438/3, 
КП 438/4 и дел од КП 438/1, КО Ѓорче Петров 1 – Ново Село; 

 
2. Предлог-Одлука за донесување на Техничка исправка на урбанистички 

план на нумерички податоци за градежната парцела 2.4.36 од ДУП 
локалитет Алексо Демниевски, Општина Ѓорче Петров; 

 
3. Предлог-Одлука усвојување на Процена на загрозеност  од природни 

непогоди и други несреќи за општинската зграда на Општина Ѓорче 
Петров; 



   
 
  
 

    

Ф 6.3.2; Издание 1 2023/07/18   2 / 2 

 

 
4. Предлог-Одлука за усвојување на План за заштита и спасување  од 

природни непогоди и други несреќи за општинската зграда на Oпштината 
Ѓорче Петров; 

 
5. Предлог-Правилник за заштита од пожари и експлозии за општинската 

зграда на Oпштината Ѓорче Петров; 
 

6. Предлог- Oдлука за доделување на финансиски средства; 
 

7. Предлог-одлука за начинот на користење на финансиските средства од 
наплатата на комуналната такса за јавно осветлување; 

 
8. Предлог-Одлука за измени и дополнувања на Програмата за комунални 

дејности за 2024 година; 
 

9. Предлог-Одлука за изменување и дополнување на Програмата за 
урбано планирање „Ф“ на Општина Ѓорче Петров за 2024 година; 

 
10. Предлог-Одлука за методологија за утврдување на критериуми за 

распределба на средства од основниот буџет  на општина Ѓорче Петров за 
2024 година наменети за општинските основни училишта на територијата 
на општина Ѓорче Петров; 

 
11. Предлог-Одлука за методологијата за утврдување на критериуми за 

распределба на блок дотацијата наменета за општинските основни 
училишта на територијата на Општина Ѓорче Петров за 2024 година; 

 
12. Предлог-Одлука за измена и дополнување на буџетот (Четврт Ребаланс) на 

Општина Ѓорче Петров  за 2024 година. 
 

13. Советнички прашања; 
 
 

Совет на општина Ѓорче Петров 
                                                                        Претседател,  

     Ленче Нелоска с.р. 
 
 
Изготвил:В.Николовска  
Одобрил:Б.Стојанов 
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